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Cikó Község Önkormányzata

A helyi adónál, a gépjárműadónál biztosított kedvezmény 2023. év

Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. Rendelet alapján a 
költségvetési rendelet tartalmazza a helyi adónál, a gépjárműadónál biztosított kedvezmény, mentesség 
összegét adónemenkénti bontásban.
Cikó Község Önkormányzata a település illetékességi területén 2023. adóévre helyi adó vonatkozásában 
földadó, helyi iparűzési kötelezettséget állapított meg. 

A helyi adó rendeletekben biztosított adókedvezmények, adómentességek

A helyi adóztatásban a települési önkormányzatok számára biztosított nagyfokú szabadság nem csak az 
adófajták bevezetése, illetve az adómérték meghatározása, hanem – főként magánszemély adóalanyok 
vonatkozásában – az adókedvezmények, adómentességek biztosítása terén is megvalósul. A Htv. 
keretszabályaira azonban ezen a területen is maximálisan figyelemmel kell lenni. 
Az adózói terhek enyhítése miatt a főbb adófajták esetében – a közgyűlés döntése alapján – a helyi adó 
rendeletek bizonyos adózói kör részére kedvezményt, mentességet határoznak meg.

Iparűzési adó
A Htv. 39/C. § (1) bekezdés alapján az önkormányzat rendeletében a törvény rendelkezéseinek 
megfelelően jogosult adómentességet, adókedvezményt megállapítani a vállalkozó számára.
A Htv. hivatkozott rendelkezése alapján Cikó Község Képviselő-testülete a 3/2015.(II.13.) rendeletében 
szabályozta az iparűzési adó mentességre jogosultak körét. Eszerint mentes a helyi iparűzési adó fizetési 
kötelezettség alól az a vállalkozó, akinek/amelynek a vállalkozói szintű adóalapja nem haladja meg az 2,5 
millió forintot.
2023. évben a 2022. évre benyújtott iparűzési adó bevallások alapján lehet megállapítani a nyújtott 
támogatások összegét.


